1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	13 июля 2021 года
	№
	298
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение 2 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                от 20 декабря 2011 года № 543

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 2 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 20 декабря 2011 года № 543 «О народном самодеятельном коллективе, образцовом художественном коллективе, народной самодеятельной студии в Чукотском автономном округе» следующее изменение:

в абзаце четвертом пункта 1.4 раздела I «Общие положения» слова «Муниципального автономного учреждения культуры Чукотского автономного округа «Дом народного творчества» заменить словами «Государственного автономного учреждения культуры Чукотского автономного округа «Окружной Дом народного творчества».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа (Сысоев А.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин